“淄博市老字号”示范创建

拟推荐名单公示
根据<关于印发《淄博市老字号示范创建及保护促进办法》的通知>（淄商务字【2023】101号）相关要求，经企业自愿申报、桓台县商务局初审，现将拟推荐申报市级老字号名单予以公示。
    公示期自10月7日至10月13日，任何单位或个人对拟推荐企业持有异议的，均可根据掌握的实际情况以书面形式向桓台县商务局反映。异议人为企业的，请在反映材料上加盖企业公章；异议人为个人的，请在材料上签名并附身份证复印件及联系方式。为保证异议处理客观、公正、公平，保护申报单位的合法权益，凡匿名提出异议的，我局将不予受理。受理异议的截止日期为10月13日，请于10月13日前将相关材料邮寄或送至桓台县商务局国内贸易科（桓台县中心大街766号，邮编256400），逾期不予受理。

受理电话：0533-8180165。

  桓台县商务局

               2023年10月7日

桓台县拟推荐“淄博老字号”示范创建名单

	序号
	公司名称
	代表性注册商标
	统一社会信用代码

	1
	起凤田氏正骨医院
	起凤田氏
	52370321MJE185505D

	2
	桓台县西三益酿造有限责任公司
	西三益
	91370321MA3F57FG9Q

	3
	山东猪八戒酱蹄餐饮有限公司
	孙树强
	91370321MA3MNRU534

	4
	山东国缘酒业集团有限公司
	将军井
	91370321X13247758U

	5
	桓台县渔洋宾馆有限公司
	渔洋
	91370321164418729K